

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
6B1, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet CCTV EQUIPMENT AND SYSTEMS ...	
Solicitation No. - N° de l'invitation 21120-125470/A	Amendment No. - N° modif. 004
Client Reference No. - N° de référence du client 21120-125470	Date 2012-06-08
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HN-313-59401	
File No. - N° de dossier hn313.21120-125470	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2012-06-20	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT	
F.O.B. - F.A.B.	
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Kelly, Ruth	Buyer Id - Id de l'acheteur hn313
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-3588 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Amendment No. 004 is raised to provide answers to the following questions:**Question 1.**

Addenda 3, Q1-3 discusses the use, or re-use, of the existing bases that were supplied by others. There has been nothing stipulated that would specifically disqualify re-using bases for cameras that do not require relocation. Per Addenda 2 Q2, the architectural drawings are not available to the proponents, therefore we are unable to assess which bases could be re-used. This provides the proponent that installed the original bases a distinct competitive advantage. We ask that the Crown provide us with which specific bases may be re-used for the Altron towers you have specified. Alternately, specifically stipulate that the proponents must budget for all new bases across the board and no existing bases may be re-used to mount the new poles.

Answer 1.

The primary concern is operational down time. In lieu of this consideration, the need to rebuild the junction boxes within each existing base and the unknown structural condition of the existing bases the crown has determined that all camera towers will require a new engineered concrete base, complete with junction boxes in the towers. Existing bases will still be used as junction boxes. Once the old CCTV tower is removed from the old base the contractor will provide a steel box to cover the exposed bolts, the top of the bolts will protrude enough to secure the cover box in place.

Question 2.

No schematics or as-builts have been provided for the wiring in the base junction boxes. Is the single fibre (sp)strand home-run directly to the camera, or is there a fibre connection point in the junction box? Alternately, please provide a detailed schematic depicting all wiring.

Answer 2.

The fibre is a 62.5 mm multi-mode home run cable to the CER.

Question 3.

Per Addenda 3, Q3 there is a note that stipulates "this option will require lengthy downtime". Will the Crown please provide what the minimum acceptable downtime duration is for a single camera and for the entire system? (Understand a single camera may be down 1-2 days by utilizing the existing bases for junction points).

Answer 3.

This item is addressed in Q1, the contractor will install the new base, tower and camera, the contractor shall connect the new cameras to the spare fibre in each junction box and make the entire new perimeter operational before decommissioning any of the old cameras.

Question 4.

Can we boom material over fences ? ie Taller poles to stand from outside where possible and the truck can get to easier.

Answer 4.

Yes, with special escort and advance institutional warning.

All other terms and conditions of the original RFP remain unchanged.